Ofício Circular nº 0033-2025                                                           Guaratinguetá, 3 de junho de 2025.

SENHOR(A) VEREADOR(A),

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a

TRIGÉSIMA TERCEIRA SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se

às 18 horas, do dia 4 de junho de 2025, quarta-feira, em cuja pauta da Ordem do Dia constarão as

seguintes matérias:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO – 1º TURNO

Proposta de Emenda à Lei Orgânica nº 0001-2025 (Proc. 1069-2025), Vereadores Marcio

Almeida, Fabrício da Aeronáutica, Pedro Sannini, Alexandra Andrade, Nilo Silva, Drª Tatiana

Antunes, Ferri Rocinha e Marcelo “da Santa Casa”

Altera a redação do artigo 142-C da Lei Orgânica do Município.

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Resolução nº 0011-2025 (Proc. 1083-2025), Mesa Diretora

Dispõe sobre as normas para a utilização dos veículos oficiais da Câmara Municipal da Estância

Turística de Guaratinguetá.

SEGUNDA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Lei Legislativo nº 0018-2025 (Proc. 0894-2025), Vereador Nei Carteiro

Institui e inclui no Calendário Oficial do Município da Estância Turística de Guaratinguetá a

Campanha “Junho Vermelho”, dedicada ao incentivo à doação de sangue e dá outras providências.

    Observação:

 No próximo dia 5 de junho, quinta-feira, às 19 horas, está agendada para ocorrer nesta Casa de

Leis, a Audiência Pública a fim de receber sugestões para o Projeto de Lei Legislativo nº 02/2025,

que dispõe sobre os critérios de controle da emissão de ruídos por veículos automotores no Município

da Estância Turística de Guaratinguetá.

Atenciosamente,

                                                     ROSALICE GALVÃO FILIPPO FERNANDES

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350038003000390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157855&arquivo=Arquivo/Documents/ELO/157855-ELO12025-2025053009433321220304HVTN(2789).pdf&identificador=3100350037003800350035003A005000&tipoId=P157855#P157855
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157875&arquivo=Arquivo/Documents/PR/157875-PR112025-202506020929335244403TCV5O(1114).pdf&identificador=3100350037003800370035003A005000&tipoId=P157875#P157875
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=157637&arquivo=Arquivo/Documents/PL/157637-PL182025-202505112242169547422CHSBB(1713).pdf&identificador=3100350037003600330037003A005000&tipoId=P157637#P157637

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350038003000390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / g u a r a t i n g u e t a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

350038003000390037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ROSA FILIPPO em 03/06/2025 16:17

Checksum: 8AA6AA389EE7D850503726EEC486A7224F02E613CCD3DEDC549D45D689ABB0E6